

Årsredovisning

Karo Solutions AB

559235-3303

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-06-30

Ekaterina Leonova, Verkställande direktör

Årsredovisning

Karo Solutions AB

559235-3303

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Noter	7
- Underskrifter	7

Handwritten signature

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2025092401549

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt off-site IT utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Karo Solutions expanderade sin kundbas inom både IT- och rekryteringssegmentet, särskilt i Sverige, Tyskland och USA.
- Nya samarbeten etablerades med snabbväxande techbolag och bioteknikföretag.
- Teamet förstärktes med ytterligare rekryterare och konsulter.
- En ny digital plattform för kandidatmatchning och klientkommunikation lanserades under Q3.
- Bolaget deltog i branschmässor och nätverksforum i Berlin och Stockholm, vilket ökade varumärkeskännetecken.
- Under året har företaget påbörjat internutveckling av ett AI-baserat verktyg för kandidatmatchning samt förbättrade interna rutiner för projekthantering och automatisering av administrativa processer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	20	121	399	
Resultat efter finansiella poster	-401	-278	111	-39
Soliditet %	22	44	32	100

Nettoomsättning har ytterligare sjunkit under räkenskapsåret p g a bolaget satsat mest resurser bl a på utveckling av den digitala plattformen, internutvecklingen och på att komma ut på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	301 179	-265 115
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-265 115	265 115
Erhållna aktieägartillskott		440 000	
Årets resultat			-401 041
Belopp vid årets utgång	25 000	476 064	-401 041

Villkorat, ännu ej återbetald aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 720.000 kr (280.000 kr).

SL

2025092401550

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	476 064
Årets resultat	-401 041
Summa	75 023

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 023
Summa	75 023

RESULTATRÄKNING

1

2025092401551

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 049	121 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 049	121 251
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 817	-98 613
Handelsvaror	-	-22 910
Övriga externa kostnader	-398 525	-221 263
Personalkostnader	-	-56 465
Övriga rörelsekostnader	-	-407
Summa rörelsekostnader	-420 342	-399 658
Rörelseresultat	-400 293	-278 407
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	231	180
Räntekostnader och liknande resultatposter	-979	-
Summa finansiella poster	-748	180
Resultat efter finansiella poster	-401 041	-278 227
Resultat före skatt	-401 041	-278 227
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	13 112
Årets resultat	-401 041	-265 115

sc

BALANSRÄKNING

1

2025092401552

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

420 074 93 899

Övriga fordringar

31 774 27 696

Summa kortfristiga fordringar

451 848 121 595

Kassa och bank

Kassa och bank

974 15 854

Summa kassa och bank

974 15 854

Summa omsättningstillgångar

452 822 137 449

SUMMA TILLGÅNGAR

452 822 137 449

2025092401533

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

476 064

301 179

Årets resultat

-401 041

-265 115

Summa fritt eget kapital

75 023

36 064

Summa eget kapital

100 023

61 064

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

—

10 957

Övriga skulder

12 799

40 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

340 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

352 799

76 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

452 822

137 449

22

NOTER

2025092401554

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Företaget har påbörjat utvecklingen av ett internt AI-stöd för kandidatbedömning.
- En ny strategisk partner inom mjukvaruutveckling tillkom under Q1 2025.
- Karo Solutions har inlett samarbeten med utbildningsaktörer i syfte att erbjuda omskolning och kompetensutveckling för kandidater och kunder inom bristyrken.

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Ekaterina Leonova
Verkställande direktör
2025-06-30



Harouna Maiga
2025-06-30

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

